
Zpráva o zadávacím řízení dle § 217 ZZVZ 

VŠE – truhlářské práce 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

 

Identifikace zadavatele: 
 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: prof. Ing. Hana Machková, CSc. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

Název veřejné zakázky: VŠE – truhlářské práce 

Systémové číslo VZ:  P19V00000065 

Evidenční číslo VZ:  Z2020-008655  
Předmět VZ: provádění truhlářských prací dle objednávek vč. dodání potřebného 

materiálu 
Druh veřejné zakázky:                 stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o  
                                zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
Cena sjednaná ve smlouvě:        10 000 000,- Kč za dobu trvání 36 měsíců při maximální hodinové 

sazbě dle ceníku, která činí 190,- Kč/Nh bez DPH a za práce 
nezměřitelného charakteru za 170,- Kč/h bez DPH.  

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 

Nabídková 

cena bez DPH 

1 

 
Josef Tománek 

 

503 61,  Lovčice 109 15642941 190,- K/ NH  

170,- Kč/HZS 

2 Truhlářství NEST s.r.o. 

 

č.p. 103, 550 01  Křinice 275 05 561 280,- Kč/ NH 

220,-Kč/HZS 



Zpráva o zadávacím řízení dle § 217 ZZVZ 

VŠE – truhlářské práce 

 
3 LAMAS WOOD s.r.o. Kloboučnická 1424/3 

140 00  Praha 4 

02995654 250,- Kč/NH 
390,- Kč/HZS 

 
 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 
Z předmětného zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
 
Označení dodavatele, s nimž byla uzavřená smlouva: 
 
Dodavatel:  
Josef Tománek, se sídlem Lovčice 109, 503 61  Lovčice u Nového Bydžova, IČ  15642941. 
 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která spočívala dle stanovení 
zadavatele v zadávací dokumentaci v nejnižší nabídkové ceně.  
 

 

 

V Praze dne 11.  března 2020 
 
 
 
 
prof. Ing. Hana Machková, CSc.  v.r. 

 zadavatel 
 


		2020-03-11T15:22:48+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




